
Расписание экзаменов на 2-й семестр 2022-2023

ГУК-3, 3515
c 6 апреля 2023 г. по 6 июля 2023 г.

Дата 09:00 - 
10:00

09:00 - 
11:00

10:00 - 
11:00

10:00 - 
13:00

10:00 - 
14:00

13:45 - 
15:05

13:45 - 
16:40

15:20 - 
16:40

11:00 - 
18:00

13:30 - 
18:00

15:20 - 
18:15

18:30 - 
21:20

20:00 - 
21:20

01.07.2023

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

Учёт и 
анализ

Экзамен
Васильева 
А.Б.
ЭТК-211

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

05.06.2023

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

Государственная 
и 
муниципальная 
служба

Консультация
к.и.н., 
доц.Быков 
М.Ю.
ЭГУ-311

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

08.06.2023

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

Вариантное 
проектирование

Консультация
к.э.н.Родченко 
В.А.
ЭЭС-311

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

09.06.2023

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

Вариантное 
проектирование

Экзамен
к.э.н.Родченко 
В.А.
ЭЭС-311

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

10.04.2023

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

Лидерство 
в 
современном 
обществе

Консультация
к.п.н., 
проф.Миронов 
В.Д.
ЭУС-411



Расписание экзаменов на 2-й семестр 2022-2023

ГУК-3, 3515
c 6 апреля 2023 г. по 6 июля 2023 г.

Дата 09:00 - 
10:00

09:00 - 
11:00

10:00 - 
11:00

10:00 - 
13:00

10:00 - 
14:00

13:45 - 
15:05

13:45 - 
16:40

15:20 - 
16:40

11:00 - 
18:00

13:30 - 
18:00

15:20 - 
18:15

18:30 - 
21:20

20:00 - 
21:20

10.06.2023

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

Финансы 
транспортной 
отрасли

Экзамен
к.э.н.Алферова 
А.А.
ЭЭФу-321

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

13.06.2023

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

Инновационный 
менеджмент

Экзамен
к.т.н.Гудкова 
Н.Н.
ЭГС-312

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

14.06.2023

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

Технологии 
рекламы и 
связей с 
общественностью

Экзамен
Курачева 
М.Е.
ЭБР-311

  
 
 

  
 
 

15.06.2023

Эконометрика

Консультация
к.т.н., 
доц.Карпенко 
Н.В.
ЭЭП-212

  
 
 

Теория 
систем и 
системный 
анализ

Консультация
к.э.н., 
доц.Сеславина 
Е.А.
ЭПБ-211

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

Теория 
систем и 
системный 
анализ

Экзамен
к.э.н., 
доц.Сеславина 
Е.А.
ЭПБ-211

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

17.06.2023

  
 
 

  
 
 

  
 
 

Макроэкономика
Экзамен

к.э.н., 
доц.Орлов 
В.А.
ЭЭФу-121

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

Макроэкономика
Экзамен

к.э.н., 
доц.Орлов 
В.А.
ЭЭБу-121

  
 
 

  
 
 

  
 
 



Расписание экзаменов на 2-й семестр 2022-2023

ГУК-3, 3515
c 6 апреля 2023 г. по 6 июля 2023 г.

Дата 09:00 - 
10:00

09:00 - 
11:00

10:00 - 
11:00

10:00 - 
13:00

10:00 - 
14:00

13:45 - 
15:05

13:45 - 
16:40

15:20 - 
16:40

11:00 - 
18:00

13:30 - 
18:00

15:20 - 
18:15

18:30 - 
21:20

20:00 - 
21:20

18.05.2023

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

Цифровизация 
цепей 
поставок

Консультация
д.э.н., 
проф.Каргина 
Л.А.
ЭПБ-312

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

19.06.2023

  
 
 

Этика 
бизнеса и 
корпоративная 
социальная 
ответственность

Консультация
Фионова 
К.В.
ЭУЦ-211

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

20.06.2023

  
 
 

Маркетинг

Консультация
д.э.н., 
проф.Третьяк 
В.П.
ЭУЧ-211

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

Этика 
бизнеса и 
корпоративная 
социальная 
ответственность

Экзамен
Фионова 
К.В.
ЭУЦ-211

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

21.06.2023

  
 
 

Общая 
теория 
систем

Консультация
к.э.н., 
доц.Сеславина 
Е.А.
ЭБЦ-211

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

Маркетинг

Экзамен
д.э.н., 
проф.Третьяк 
В.П.
ЭУЧ-211

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 



Расписание экзаменов на 2-й семестр 2022-2023

ГУК-3, 3515
c 6 апреля 2023 г. по 6 июля 2023 г.

Дата 09:00 - 
10:00

09:00 - 
11:00

10:00 - 
11:00

10:00 - 
13:00

10:00 - 
14:00

13:45 - 
15:05

13:45 - 
16:40

15:20 - 
16:40

11:00 - 
18:00

13:30 - 
18:00

15:20 - 
18:15

18:30 - 
21:20

20:00 - 
21:20

22.06.2023

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

Общая 
теория 
систем

Экзамен
к.э.н., 
доц.Сеславина 
Е.А.
ЭБЦ-211

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

23.06.2023

  
 
 

Учёт и 
анализ

Консультация
Васильева 
А.Б.
ЭТК-211

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

24.06.2023

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

Инвестиции

Экзамен
к.э.н.Комкова 
И.Н.
ЭЭФу-321

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

26.06.2023

  
 
 

Учёт и 
анализ

Консультация
Васильева 
А.Б.
ЭТМ-211

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

27.06.2023

Финансовый 
менеджмент

Консультация
к.э.н., 
доц.Орлов 
А.А.
ЭСБ-443

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

Учёт и 
анализ

Экзамен
Васильева 
А.Б.
ЭТМ-211

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 



Расписание экзаменов на 2-й семестр 2022-2023

ГУК-3, 3515
c 6 апреля 2023 г. по 6 июля 2023 г.

Дата 09:00 - 
10:00

09:00 - 
11:00

10:00 - 
11:00

10:00 - 
13:00

10:00 - 
14:00

13:45 - 
15:05

13:45 - 
16:40

15:20 - 
16:40

11:00 - 
18:00

13:30 - 
18:00

15:20 - 
18:15

18:30 - 
21:20

20:00 - 
21:20

28.06.2023

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

Финансовый 
менеджмент

Экзамен
к.э.н., 
доц.Орлов 
А.А.
ЭСБ-443

  
 
 

  
 
 

Финансовая 
среда 
предпринимательства, 
предпринимательские 
риски

Экзамен
к.э.н., 
доц.Аверьянова 
О.А.
ЭЭФу-321

  
 
 

29.05.2023

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

  
 
 

Социальная 
психология

Экзамен
Ярина Е.В.
ЭПС-311

Методы и 
системы 
обработки 
больших 
данных

Экзамен
к.э.н.Гринчар 
Н.Н.
ЭПБ-312

  
 
 


	06 апр. 2023 г., 0:00

