# ГУК-3, 3515

Дата	09:00 - 10:00	09:00 - 11:00	10:00 - 11:00	10:00 - 13:00	10:00 - 14:00	13:45 - 15:05	13:45 - 16:40	15:20 - 16:40	11:00 - 18:00	13:30 - 18:00	15:20 - 18:15	18:30 - 21:20	20:00 - 21:20
01.07.2023	10100	11100	11100	15.00	11100	10.00	10.10	10.10	Учёт и анализ <i>Экзамен</i> Васильева А.Б. ЭТК-211	10.00	10.10	21.20	
05.06.2023								Государстве и муниципаль служба Консульта к.и.н., доц.Быков М.Ю.	1				
08.06.2023						Вариантное проектирова Консульта к.э.н.Родчен В.А. ЭЭС-311							
09.06.2023							Вариантное проектирова Экзамен к.э.н.Родчен В.А. ЭЭС-311						
10.04.2023													Лидерство в современном обществе Консультам к.п.н., проф.Мирон В.Д. ЭУС-411

### ГУК-3, 3515

Дата	09:00 - 10:00	09:00 - 11:00	10:00 - 11:00	10:00 - 13:00	10:00 - 14:00	13:45 - 15:05	13:45 - 16:40	15:20 - 16:40	11:00 - 18:00	13:30 - 18:00	15:20 - 18:15	18:30 - 21:20	20:00 - 21:20
10.06.2023					Финансы транспортно отрасли Экзамен к.э.н.Алферс А.А. ЭЭФу-321								
13.06.2023							Инновацион менеджмент Экзамен к.т.н.Гудков Н.Н. ЭГС-312						
14.06.2023											Технологии рекламы и связей с общественно Экзамен Курачева М.Е. ЭБР-311		
15.06.2023	Эконометрип <i>Консульта</i> к.т.н., доц.Карпенк Н.В. ЭЭП-212		Теория систем и системный анализ Консультам к.э.н., доц.Сеслави Е.А.						Теория систем и системный анализ  Экзамен к.э.н., доц.Сеслави Е.А. ЭПБ-211				
17.06.2023				Макроэконо Экзамен к.э.н., доц.Орлов В.А. ЭЭФу-121						Макроэконо <i>Экзамен</i> к.э.н., доц.Орлов В.А. ЭЭБу-121			

# ГУК-3, 3515

Дата	09:00 - 10:00	09:00 - 11:00	10:00 - 11:00	10:00 - 13:00	10:00 - 14:00	13:45 - 15:05	13:45 - 16:40	15:20 - 16:40	11:00 - 18:00	13:30 - 18:00	15:20 - 18:15	18:30 - 21:20	20:00 - 21:20
18.05.2023						Цифровизац цепей поставок Консультая д.э.н., проф.Каргин Л.А. ЭПБ-312							
19.06.2023		Этика бизнеса и корпоративн социальная ответственно <i>Консультая</i> Фионова К.В.											
20.06.2023		Маркетинг <i>Консультан</i> д.э.н., проф.Третья В.П. ЭУЧ-211							Этика бизнеса и корпоративн социальная ответственно Экзамен Фионова К.В.				
21.06.2023		Общая теория систем <i>Консульта</i> к.э.н., доц.Сеслави Е.А. ЭБЦ-211							Маркетинг  Экзамен д.э.н., проф.Третья В.П. ЭУЧ-211				

# ГУК-3, 3515

Дата	09:00 - 10:00	09:00 - 11:00	10:00 - 11:00	10:00 - 13:00	10:00 - 14:00	13:45 - 15:05	13:45 - 16:40	15:20 - 16:40	11:00 - 18:00	13:30 - 18:00	15:20 - 18:15	18:30 - 21:20	20:00 - 21:20
22.06.2023									Общая теория систем Экзамен к.э.н., доц.Сеслави Е.А.				
23.06.2023		Учёт и анализ <i>Консульта</i> Васильева А.Б. ЭТК-211											
24.06.2023					Инвестиции <i>Экзамен</i> к.э.н.Комков И.Н.  ЭЭФу-321								
26.06.2023		Учёт и анализ Консультая Васильева А.Б. ЭТМ-211											
27.06.2023	Финансовый менеджмент Консульта к.э.н., доц.Орлов А.А.								Учёт и анализ Экзамен Васильева А.Б. ЭТМ-211				

# ГУК-3, 3515

Дата	09:00 - 10:00	09:00 <b>-</b> 11:00	10:00 <b>-</b> 11:00	10:00 - 13:00	10:00 <b>-</b> 14:00	13:45 - 15:05	13:45 - 16:40	15:20 - 16:40	11:00 - 18:00	13:30 - 18:00	15:20 - 18:15	18:30 - 21:20	20:00 - 21:20
28.06.2023									Финансовый менеджмент Экзамен к.э.н., доц.Орлов А.А. ЭСБ-443			Финансовая среда предпринима предпринима риски Экзамен к.э.н., доц. Аверьян О.А. ЭЭФу-321	
29.05.2023											Экзамен Ярина Е.В. ЭПС-311	l	